
Kolaje
Kraj: Středočeský Okres: Nymburk

Správní obvod: Poděbrady GPS souřadnice: 50.155369N, 15.238438E

Nadmořská výška: 203 m n. m. První pís. zmínka: 1790 (234 let) Katastrální výměra: 159 ha

Počet obyvatel: 92 PSČ: 289 03

Adresa URL: www.kolaje.cz

Počet obyvatel obce Kolaje

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

4 37 7 44 92

Historie počtu obyvatel obce Kolaje
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 4 37 7 44 4 92
1.1.2023 6 33 8 41 -5 88
1.1.2022 7 35 8 43 4 93
1.1.2021 4 34 8 43 -2 89
1.1.2020 6 34 9 42 5 91
1.1.2019 7 33 7 39 2 86
1.1.2018 6 32 7 39 -4 84
1.1.2017 7 31 8 42 0 88
1.1.2016 6 33 7 42 8 88
1.1.2015 4 32 5 39 2 80
1.1.2014 2 35 3 38 -3 78
1.1.2013 2 34 3 42 81

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/9200/kolaje/pocet-obyvatel/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 25.4.2024 01:10:46


